๒,๗๐๐.๐๐ บาท รวมเปนเงิน ๑๐,๘ ๐๐.๐๐ บาท 
๒. HOSE £๑-๑๐-๒๐-๘ จำนวน ๒ เส้น 

@๒,๙๐๐.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๕,๘๐๐.๐๐ บาท 
๓. HOSE ๖๑๑/๗ ๒ ๐๐๔  จำนวน ๑ ชิน 

@๓,๕๐๐.๐๐ บาท รวมเป็นเงิน ๓,๕๐๐.๐๐ บาท 
๔. HOSE £๑-๒ ๐-๑-๑๐ จำนวน ๑ เส้น 

@๒,๐๐๐.๐๐ บาท รวมเปนเงิน ๒ ,๐๐๐.๐๐ บาท

๑ งาน ๒๒,๑๐๐.๐๐

๒๒,๑๐๐.๐๐

(สองหมื่นสองพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๒๒,๑๐๐.๐๐
ภาษีมูลค่าเพิ่ม

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๑๐๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไชต่อไปนี้
๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ชายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๔
๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงยะลา ๕๔๑ ถนนสีโรรส ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา